Offizielle Ergebnisliste
Atomic- Carrera- Raiffeisen- Sport Thonhofer- Bezirkscup

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr. 5AL027

2009/10
Miirztal - Hochschwab - Mariazellerland Ausschreibung: bezirksoffen
Ort und Datum: Turnau, 03.01.2010 F-Wert: 880
Veranstalter: Steirischer Skiverband (5000)
Durchfiihrender Verein: ASKO SKITEAM Kindberg (5037)
Kampfgericht: Wetterdaten:
Chefkampfrichter: Vielgut Ingrid KR (AUT) Wetter: leichter Schneefall
Schiedsrichter: Krenn Giinter KR (AUT) Schnee: griffig
Wettkampfleiter: Dim Christian (AUT) Temp. Start: -5° Ziel: -3°
Startrichter: Noiges Peter (AUT)
Zielrichter: Schweiger Hans Peter (AUT)
Streckenchef: Willenshofer Franz (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 10:00 Intervall: 0:25
Kurssetzer: Dim Gerd (AUT)
Strecke: Schwabenberg
Starthohe: 980 m Zielh6he: 780 m
Hohendifferenz: 200 m
Anzahl Tore: 21 Richtungsand.: 20
Vorlaufer:
A
Gemeldete Starter: 164
In der Wertung: 151 (92,07%)
Mini W
Rang StNr OSVNr.  Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.
1 2 506000580 SCHOGGL Jana 2003 W WSV Veitsch 59,57 0,00
2 1 505002503 KAHR Manuela 2003 W WSV RB Spital a.S. 1:00,48 0,91
Mini M
Rang StNr OSV-Nr.  Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.
1 6 505002848 WINTER Daniel 2003 M WSV RB Spital a.S. 49,31 0,00
2 4 506000576 GEIERHOFER Jakob 2003 M WSV Veitsch 49,97 0,66
3 5 508400587 PIPS Nils 2003 M KSV-Schi - Gigasport 54,86 5,55
4 8 512800437 TISCHLER Simon 2003 M SU-WSV-SECAR Langenw 59,25 9,94
5 7 506500471 ROSENMAIER Michael 2003 M Skiteam TUS Krieglac 1:12,45 23,14
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Kinder I W
Rang StNr
1 15
2 16
3 11
4 12
5 19
6 21
7 20
8 13
9 14
10 10
11 18
12 9

Kinder I M
Rang StNr
1 40
2 32
3 24
4 41
5 37
6 35
7 23
8 50
9 &%)
10 30
1 38
12 39
13 46
14 44
15 42
16 22
17 36
18 27
19 34
20 48
21 52
21 43
23 51
24 47
25 31
26 45
27 49

OSV-Nr.
503700132
500200605
503700144
505002484
504300132
512800409
506000577
503700150
512800451
506500470
509800111
509800112

OSV-Nr.
512800383
506000555
503700133
506000565
512800443
503700137
512800454
500200621
503700141
500200568
504300133
506500452
503700140
504300130
500200601
506500462
500200626
500200606
506500440
515300501
505002488
506000573
505002489
506000579
506500481
506500473
506500480
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Gen.Nr.: 5AL027

Name

SANDER Nina
TRAFELLA Katharina
PICHLER Anja
ASCHENBRENNER Anna
SCHOBER Sarah
GRASSER Perrine
KLEBER Selina
STEININGER Magdalena
KORBER Valentina
ROSENMAIER Anna
ILLMAIER Laura
BERGER Kristina

Name

DAUWA Lukas
KOTHGASSER Pirmin
SCHWEIGER Fabian
FRUHWIRTH Peter
HIRTLER Nicolas
WILLENSHOFER Valentin
GUTSCHELHOFER Thomas
WINTER Christian
TEUBL Sebastian

TEUBL Benjamin

WOLS Robert
CHRISTOPHARO Felix
GRADISCHNIG Sebastian
MOHR Christoph
PODANY Elias
NEUMANN Bernhard
STABER Stefan
TRAFELLA Moritz
HERZIG Marco
SCHNEEHUBER Michael
GOSCHL Lukas

FRAISS Mathias

GOSCHL Armin

PETRITZ Kilian
SCHOBER Tobias
HOFER Daimon
SCHABELREITER Paul

Atomic- Carrera- Raiffeisen- Sport Thonhofer- Bezirkscup

JG  Sex Vereinsname

2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

JG
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002

SE=E========== =

Sex

EEEEEEEEEZSEZSEEZSE=SIZSESEEZSESZSEEEES ESEEC®RS

SKITEAM Kindberg

WSC Aflenz

SKITEAM Kindberg

WSV RB Spital a.S.

WSV Au bei Turnau
SU-WSV-SECAR Langenw
WSV Veitsch

SKITEAM Kindberg
SU-WSV-SECAR Langenw
Skiteam TUS Krieglac
Skiverein Etmif|

Skiverein Etmil|

Vereinsname
SU-WSV-SECAR Langenw
WSV Veitsch

SKITEAM Kindberg

WSV Veitsch
SU-WSV-SECAR Langenw
SKITEAM Kindberg
SU-WSV-SECAR Langenw
WSC Aflenz

SKITEAM Kindberg

WSC Aflenz

WSV Au bei Turnau
Skiteam TUS Krieglac
SKITEAM Kindberg

WSV Au bei Turnau

WSC Aflenz

Skiteam TUS Krieglac
WSC Aflenz

WSC Aflenz

Skiteam TUS Krieglac

SV St.Sebastian

WSV RB Spital a.S.

WSV Veitsch

WSV RB Spital a.S.

WSV Veitsch

Skiteam TUS Krieglac
Skiteam TUS Krieglac
Skiteam TUS Krieglac

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau

2009/10

Turnau, 03.01.2010

Ges.Zeit
42,90
47,23
48,13
48,17
48,60
48,67
50,57
52,47
52,70
57,22
58,24

1:01,14

Ges.Zeit
41,33
41,75
42,75
43,15
43,29
44,31
44,63
45,66
46,06
46,69
46,95
47,57
47,73
4791
48,21
48,91
49,88
50,66
51,80
54,41
54,43
54,43
55,93
56,46
57,28

1:03,63
1:05,43

Diff.
0,00
4,33
5,23
5,27
5,70
5,77
7,67
9,57
9,80
14,32
15,34
18,24

Diff.
0,00
0,42
1,42
1,82
1,96
2,98
3,30
4,33
4,73
5,36
5,62
6,24
6,40
6,58
6,88
7,58
8,55
9,33
10,47
13,08
13,10
13,10
14,60
15,13
15,95
22,30
24,10
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Kinder II W
Rang StNr
1 57
2 66
3 62
4 67
5 63
6 55
7 64
8 61
9 59
10 56
1 54
12 53
13 58
14 60
15 65

Kinder II M
Rang StNr
1 81
2 68
3 70
4 83
5 75
6 76
7 88
8 80
9 79
10 85
1 82
12 74
13 73
14 86
15 71
16 87
17 78
18 84
19 69
20 77
21 72

OSV-Nr.
505902116
509800099
506000560
506000554
515300487
505902175
505902064
500200555
512800343
505002690
505002407
506000551
505002420
505002454
512800439

OSV-Nr.
512800408
512800440
508400586
506500438
500200567
503700130
504300120
500200620
505902158
505902174
503700126
503700136
506500465
505902197
512800387
515300502
505002373
503700143
506500459
505002444
508400413
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Gen.Nr.: 5AL027

Name

KABAS Pamela
BERGER Julia
SCHEIKL Lisa
KOTHGASSER Irina
NOLL Julia

TROIS Lisa
FREIDINGER Carina
HOLOSCH Johanna
KOHLBACHER Tanja
EHN Bianca
VIELGUT Kerstin
SCHOGGL Kristina
WINTER Hanna
STRITZL Julia Denise
ROSSEGGER Theresa

Name

GRASSER Julian

FERK Fabian

PIPS Lasse

HODICS Michael

TEUBL Christoph
WILLENSHOFER Christoph
KINDELSBERGER Lorenz
WINTER Florian
GASSNER Niklas
LEITNER Elias

TEUBL Florian
TEUBENBACHER Christian
PRESSLER Philipp
MULLER Rene

SAMMER Florian
SCHNEEHUBER Lukas
AMSUSS Benjamin
GELDNER Lorenz
SCHNITTLER Felix

LODL Sebastian
STEINDL Giinther

Atomic- Carrera- Raiffeisen- Sport Thonhofer- Bezirkscup

JG  Sex Vereinsname

1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
2000
2000

JG
1999
1999
1999
2000
2000
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
2000
2000
2000
1999
1999
2000
2000
1999
2000

SE=E===========z=sz=s¢=

Sex

EI=EZEEEEEZSEEZSEESEEEEESEEEECESC®S

WSV RaiffeisenTurnau
Skiverein Etmil|

WSV Veitsch

WSV Veitsch

SV St.Sebastian

WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSC Aflenz
SU-WSV-SECAR Langenw
WSV RB Spital a.S.

WSV RB Spital a.S.

WSV Veitsch

WSV RB Spital a.S.

WSV RB Spital a.S.
SU-WSV-SECAR Langenw

Vereinsname
SU-WSV-SECAR Langenw
SU-WSV-SECAR Langenw
KSV-Schi - Gigasport
Skiteam TUS Krieglac
WSC Aflenz

SKITEAM Kindberg

WSV Au bei Turnau

WSC Aflenz

WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
SKITEAM Kindberg
SKITEAM Kindberg
Skiteam TUS Krieglac
WSV RaiffeisenTurnau
SU-WSV-SECAR Langenw
SV St.Sebastian

WSV RB Spital a.S.
SKITEAM Kindberg
Skiteam TUS Krieglac
WSV RB Spital a.S.
KSV-Schi - Gigasport

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau

2009/10

Turnau, 03.01.2010

Ges.Zeit
39,79
41,02
41,29
43,39
4411
45,90
45,94
46,39
47,70
48,93
49,62
49,82
51,50
52,41
53,29

Ges.Zeit
39,11
39,75
40,81
41,38
41,52
41,64
41,91
42,04
42,66
42,70
43,11
44,21
45,13
4518
45,28
45,44
46,34
47,86
49,29
49,49
51,69

Diff.
0,00
1,23
1,50
3,60
4,32
6,11
6,15
6,60
7,91
9,14
9,83
10,03
11,71
12,62
13,50

Diff.
0,00
0,64
1,70
2,27
2,41
2,53
2,80
2,93
3,55
3,59
4,00
5,10
6,02
6,07
6,17
6,33
7,23
8,75
10,18
10,38
12,58
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

SchiilerI W
Rang StNr
1 92
2 102
3 95
4 101
5 91
6 106
7 90
8 100
9 97
10 98
1 103
12 99
13 93
14 94
15 89

SchiilerI M
Rang StNr
1 127
2 114
3 107
4 115
5 124
6 108
7 110
8 116
9 17
10 123
1 118
12 113
13 126
14 112
15 11
16 125
17 109
18 121
19 128
20 119
21 120
22 122

OSV-Nr.
508400390
512800432
503700118
505002772
505001834
512800347
503700120
506500338
512800395
506000564
506000545
506500453
506000588
505002419
515300462

OSV-Nr.
503700112
508400423
509800095
512800342
506500350
512800442
503700121
505002248
506600173
512800427
500200566
505902049
512800421
503700135
500200604
505902161
503700111
500200583
515300449
500200634
500200627
505002310
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Gen.Nr.: 5AL027

Name

GRASSER Vanessa
ELLMEIER Elena
GRADISCHNIG Lena
MARKFELDER Katrin
PUTZ Liesa
KOHLBACHER Michaela
SCHRUMPF Marina
HODICS Nicole

TOMIC Veronika
FRUHWIRTH Anna
LEDOLTER Klara
KRAUTMANN Elisabeth
FRIESENBICHLER Nina
WINTER Lea

AUER Julia

Name

GAUGL Sebastian
FILIP Oliver

ILLMAIER Lukas
KOHLBACHER Christoph
HERZIG Kevin
HIRTLER Christopher
GELDNER Pauli
RIEGLER Raphael
SPULLER Fabian
BANDIC Ivan

TEUBL Tobias
ILLMAIER Marcel
KLUPATSCHEK Ralph
POMMER Peter
TRAFELLA Maximilian
GUTJAHR Christopher
GAUGL Maximilian
LENGER Martin

NOLL Thomas

KONIG Christoph
PICHLER Florian
ASCHENBRENNER Patrick

Atomic- Carrera- Raiffeisen- Sport Thonhofer- Bezirkscup

JG  Sex Vereinsname

1997
1997
1997
1997
1997
1998
1997
1997
1997
1997
1997
1998
1998
1998
1998

JG
1997
1998
1998
1997
1997
1997
1998
1997
1998
1998
1998
1998
1997
1997
1997
1998
1997
1997
1997
1997
1998
1997

SE=E============z=s=s¢=

Sex

=EE=EEEEEEEEEZSEEEZSEEZSEEEZESEEESEEZSES<SE &L

KSV-Schi - Gigasport
SU-WSV-SECAR Langenw
SKITEAM Kindberg

WSV RB Spital a.S.

WSV RB Spital a.S.
SU-WSV-SECAR Langenw
SKITEAM Kindberg
Skiteam TUS Krieglac
SU-WSV-SECAR Langenw
WSV Veitsch

WSV Veitsch

Skiteam TUS Krieglac
WSV Veitsch

WSV RB Spital a.S.

SV St.Sebastian

Vereinsname

SKITEAM Kindberg
KSV-Schi - Gigasport
Skiverein Etmil|
SU-WSV-SECAR Langenw
Skiteam TUS Krieglac
SU-WSV-SECAR Langenw
SKITEAM Kindberg

WSV RB Spital a.S.

SC Stanz
SU-WSV-SECAR Langenw
WSC Aflenz

WSV RaiffeisenTurnau
SU-WSV-SECAR Langenw
SKITEAM Kindberg

WSC Aflenz

WSV RaiffeisenTurnau
SKITEAM Kindberg

WSC Aflenz

SV St.Sebastian

WSC Aflenz

WSC Aflenz

WSV RB Spital a.S.

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau

2009/10

Turnau, 03.01.2010

Ges.Zeit
37,45
37,70
38,15
38,28
38,36
38,43
38,90
39,68
40,86
43,14
43,95
44,03
4513
45,26
50,06

Ges.Zeit
38,23
38,51
38,75
38,85
39,29
39,56
39,73
39,87
40,02
40,31
40,39
40,54
40,81
41,13
41,59
41,71
42,76
42,90
43,41
43,44
43,86
43,93

Diff.
0,00
0,25
0,70
0,83
0,91
0,98
1,45
2,23
3,41
5,69
6,50
6,58
7,68
7,81
12,61

Diff.
0,00
0,28
0,52
0,62
1,06
1,33
1,50
1,64
1,79
2,08
2,16
2,31
2,58
2,90
3,36
3,48
4,53
4,67
5,18
5,21
5,63
5,70
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Schiiler II W

Rang
1

O N o g1 A OODN

Schiiler II M

Rang
1

© 00 N O O A W -

- -
-

StNr
132
130
134
137
136
135
129
133

StNr
147
141

144
138
149
140
145
148
139
142
143

Jugend I W

Rang
1

oo O A OB

StNr
150
151

153
152
156
154

OSV-Nr.
508400418
506000549
505002312
500200496
503700122
500200610
500200611
515300461

OSV-Nr.
506000538
505902007
508400339
506600166
508400388
512800338
508400358
506500408
503700128
515300516
506000585

OSV-Nr.
512800273
505002124
500200444
512800256
512800234
512800438
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Gen.Nr.: 5AL027

Name

WITTREICH Theresa
FRAISS Lena
SCHUTTING Katharina
FLADL Fiona

DIM Theresa

SAURER Verena
WEBERHOFER Katja
AUER Sandra

Name

ZACHLING Florian
DOTTER Michael
STUCKLBERGER Martin
BRUNNHOFER Markus
STEINDL Werner
POSCH Christoph
STEINDL Christian
SEMLITSCH Alexander
KAML Georg

RABL Hannes
MUHLHANS Lukas

Name

HEINDL Melanie
VIELGUT Lisa

FLADL Kim
PAUNGER Sandra
FLADENHOFER Tanja
ROSSEGGER Lisa

Atomic- Carrera- Raiffeisen- Sport Thonhofer- Bezirkscup

JG  Sex Vereinsname

1995
1996
1995
1996
1996
1996
1996
1996

JG
1995
1995
1996
1996
1996
1995
1996
1996
1996
1995
1996

JG
1993
1994
1993
1993
1994
1994

=E====== =

Sex

=TS

Sex

=E==== =

KSV-Schi - Gigasport
WSV Veitsch

WSV RB Spital a.S.
WSC Aflenz
SKITEAM Kindberg
WSC Aflenz

WSC Aflenz

SV St.Sebastian

Vereinsname

WSV Veitsch

WSV RaiffeisenTurnau
KSV-Schi - Gigasport
SC Stanz

KSV-Schi - Gigasport
SU-WSV-SECAR Langenw
KSV-Schi - Gigasport
Skiteam TUS Krieglac
SKITEAM Kindberg
SV St.Sebastian

WSV Veitsch

Vereinsname
SU-WSV-SECAR Langenw
WSV RB Spital a.S.

WSC Aflenz
SU-WSV-SECAR Langenw
SU-WSV-SECAR Langenw
SU-WSV-SECAR Langenw

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau

2009/10

Turnau, 03.01.2010

Ges.Zeit
36,47
36,86
37,54
38,41
40,16
41,24
44,03
44,93

Ges.Zeit
36,31
36,31
36,55
36,70
36,94
36,97
37,46
38,86
39,94
41,15
43,87

Ges.Zeit
38,78
39,05
39,14
39,66
40,36
40,37

Diff.
0,00
0,39
1,07
1,94
3,69
477
7,56
8,46

Diff.
0,00
0,00
0,24
0,39
0,63
0,66
115
2,55
3,63
484
7,56

Diff.
0,00
0,27
0,36
0,88
1,58
1,59
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Atomic- Carrera- Raiffeisen- Sport Thonhofer- Bezirkscup
2009/10

Turnau, 03.01.2010

Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Gen.Nr.: 5AL027

JugendI M
Rang StNr OSV-Nr.  Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.
1 157 508400327 REISSNER David 1994 M KSV-Schi - Gigasport 35,90 0,00
2 164 506600161 PERNHOFER Armin 1994 M SC Stanz 36,20 0,30
3 162 512800233 FLADENHOFER Michael 1993 M SU-WSV-SECAR Langenw 36,41 0,51
4 159 508400336 HARTON Robert 1994 M KSV-Schi - Gigasport 37,20 1,30
5 158 503700108 ILLMAIER Philipp 1994 M SKITEAM Kindberg 38,72 2,82
6 161 500200592 LENGER Florian 1993 M WSC Aflenz 38,88 2,98
7 163 508400354 SCHLEGL Florian 1994 M KSV-Schi - Gigasport 40,09 419
Nicht am Start (1. Lauf): 5 (3,05%)
StNr  OSV-Nr. Name JG Vereinsname Klasse
96 503700124 FASSMANN Lisa 1997 SKITEAM Kindberg Sch W
104 515300480 OBERFEICHTNER Sarah 1997 SV St.Sebastian Sch W
105 506500401 KOLLER Valentina 1998 Skiteam TUS Krieglac Sch W
146 515300513 PILLICHSHAMMER Rainer 1996 SV St.Sebastian SchiIM
155 503700138 WIRNSBERGER Nadine 1993 SKITEAM Kindberg Jgd W
Nicht im Ziel (1. Lauf): 3 (1,83%)
StNr  OSV-Nr. Name JG Vereinsname Klasse
29 505902308 SAWATZKI Niklas 2001 WSV RaiffeisenTurnau KilM
131 508400340 MESANOVIC Madeleine 1995 KSV-Schi - Gigasport Sch Il W
160 503700119 SCHRUMPF Bastian 1994 SKITEAM Kindberg Jgd I M
Disqualifiziert (1. Lauf): 5 (3,05%)
StNr OSV-Nr. Name JG Vereinsname Klasse Tornr.
3 503700151 SCHWEIGER Jakob 2003 SKITEAM Kindberg Mi M 20
17 500200617 FREUND Anna 2001 WSC Aflenz KilW 3
25 509800117 BISCHOF Christoph 2002 Skiverein Etmif3| KilM 20
26 503700131 DIM Johannes 2001 SKITEAM Kindberg KilM 20
28 506000570 ZACHLING Michael 2001 WSV Veitsch KilM 20
Unterschrift Chefkampfrichter
Vielgut Ingrid KR (AUT)
Der Fusstext
bis hier
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